Sag
iei Meio Alencar

- Vereador -
ATESTO ORECEBIMENTO PROT. N°
EM  oal 	• 	de 20

a Áts. =ir Iva

APROVADO (A)NASESSADN°  010 3
DEWP11,7a1.

VOTOS CerMA
MESA DA C4k!.II:A,,Q31f2,2._a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL6AF
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 69 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Comunidade das Nações, que

se instalou recentemente na cidade de Paulo Afonso, trazendo novas perspectivas e

um olhar diferenciado para a vida cristã, principalmente no que se diz respeito a

Família.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Integrantes.

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 59 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Ao Ilmo. Sr. Eduardo

Henrique Wanderley, pelos relevantes serviços prestados à sociedade

Pauloafonsina como Delegado de Polícia Civil do nosso município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

.Ao Agraciado;

.A Delegacia de Policia Civil de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 20 de Abril de 2021

71-aor-o-

ATEST2 O RECEENSTO PROT.If
de 20

EM  ádQ
ntst tiVia

arco 	aniel Melo Alencar
- Vereador -

4  APROVADO (A) NA SESSACI  	0.21):13
ii€jj  05/2g LANA"' rine,

	00000001
	00000002